AVISO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº. 012 / 2015

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001 / 2015

A Fundação Cultural  do Município de Varginha, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 18.987.735/0001-16, com sede na Praça Matheus Tavares, nº. 121,

Centro,  Varginha/MG,  neste  ato  representada  por  seu  Diretor  Superintendente,  Sr.  FRANCISCO

GRAÇA DE MOURA, torna público a abertura de procedimento licitatório na modalidade  TOMADA

DE PREÇOS, do tipo Menor Preço, no regime de empreitada por preço global, em conformidade com

a Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações e pela Lei Complementar nº. 123/2006, alterada pela Lei

nº. 147/2014, para contratação de serviços na área de engenharia incluindo mão de obra, materiais e

disponibilização  de  equipamentos  necessários  para  execução  de  Pavimentação  em  Blocos

Intertravados de Concreto, mediante as condições estabelecidas em Edital.

Data de Protocolo: até 26/06/2015 às 11h00 - Data Abertura: 26/06/2015 às 14h00

Informações / Edital: Núcleo de Suprimentos da Fundação Cultural  do Município de Varginha  –

Fones: (35) 3690-2700 – (35) 3690-2707 / Site: www.fundacaoculturaldevarginha.com.br

Aquisição  do  Edital: Mediante  requerimento  através  do  e-mail:

licitacao@fundacaoculturaldevarginha.com.br onde conste o nome da Empresa, Endereço, Telefone,

Fax, e-mail e a indicação da pessoa responsável.

Varginha (M.G.), 03 de junho de 2015.

FRANCISCO GRAÇA DE MOURA

Diretor Superintendente

Praça Matheus Tavares, n. 121, Centro, Varginha/MG – CEP: 37002-320
Fone: (35) 3690-2700

http://www.fundacaoculturaldevarginha.com.br/
mailto:licitacao@fundacaoculturaldevarginha.com.br